SENADO FEDERAL

REQUERIMENTO N° l065 , DE 2017

Requeiro, nos termos do art. 312, parágrafo único, do Regimento

Interno do Senado Federal, destaque de bancada para votação em

separado do .Oft.F J' ~ ttdii ~~ dé-1 j)~b
flru~ l'lJ~ 715,.. eir 1?-d_q ~ & Zoi]·

Sala das Sessões, em

/
Senador

(-!J2J t- tJl u ~ il'ôv
;,__.(_ \k?..J.....,_